
3. Bydelsplan (2011-113634)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget godkender formandens forord til Bydelsplanen, som omdeles på 1.
mødet.

at Lokaludvalget bevilliger 35.000 af de allerede afsatte bydelsplansmidler til 2.
afholdelse af Hørings event medio september, og nedsætter en arbejdsgruppe til 
forberedelse og afvikling af denne.

at Lokaludvalget tager temagruppernes brug af de allerede afsatte 3.
bydelsplanmidler til efterretning.

at Lokaludvalget godkender, at de allerede afsatte 15.000 kr. til illustrationer til 4.
Bydelsplanen i stedet bruges til udarbejdelsen af en film om Nørrebro 
Lokaludvalgs arbejde.

at Lokaludvalget godkender KFIBUMs indstilling til placering af 5.
bordtennisbordene.

at Lokaludvalget bevilliger 5.000 kr. fra Bydelsplanspuljen til udarbejdelsen af 6.
folie med Nørrebro Lokaludvalgs logo og info om Lokaludvalget til opsætning på 
bordtennisbordene.

Problemstilling

Mandag den 22. august 2011 sendes Bydelsplanen i høring frem til den 3. oktober 2011. I den 
forbindelse har Procesgruppen ønsket at lave et arrangement, der sætter fokus på, at Bydelsplanen er 
i Høring. På den måde fortsættes det vigtige og omfattende arbejde med at fortælle om Bydelsplanen 
og Nørrebro Lokaludvalgs visioner. 

Som I ved har Københavns Kommunes forvaltninger kommenteret alle Nørrebro Lokaludvalgs 
indsatsområder i en række bemærkninger efter hvert tema. Her lægges der op til samarbejder og 
dialog mellem Lokaludvalget og en række lokale aktører.  Der ligger derfor en del arbejde i at følge 
op på de beskrevne projekter og tage dem det næste skridt videre. 

Temagrupperne har foreløbigt planlagt følgende initiativer for de resterende midler, der var tilbage 
fra borgerdialogen i foråret 2011. 

Bæredygtigt byliv (10.000 kr):
Kortlægning af trafiksanerede gader med mulighed for omdannelse. 



Møde med DYRK om fremtiden.
Møde med Miljøpunkt om Affaldsmodel, grønne korridorer og åbning af ladegårdsåen.

Sammenhængskraft og social ansvarlighed (26.500 kr):
Socialt iværksætteri.

Kultur og identitet (48.000 kr.)
Borgerinddragelse på Gate-way projekt (byporte).
Et samarbejdende kulturliv.

Idræt og Det gode børne og unge liv (25.000 kr)
Oprettelse af Idrætsråd.
Formalisering af kontaktpersoner på Nørrebros Folkeskoler.
Moving line.

Bordtennisborde
KFIBUM gruppen godkendte før sommerferien, at Nørrebros bordtennisborde kunne blive 
udsmykket på ny, som led i et arrangement Kulturskaberne gennemfører den 28. august 2011. 
Bordtennisbordene flyttes til Nørrebro Parken 14 dage før og stilles tilbage umiddelbart efter 
arrangementet. Flytningen har dog åbnet op for en revurdering af placeringen af de 5 
bordtennisborde. Sekretariatet foreslår derfor følgende justeringer, som det ses på vedlagte bilag, der 
har været vendt i KFIBUM gruppen. 

Det er oplagt at bruge bordtennis bordene, som et led i kommunikationen om, hvad Nørrebro 
Lokaludvalg bl.a. står for. Bordtennisbordene har hele tiden manglet information om Nørrebro 
Lokaludvalg. Dette ønsker sekretariatet nu at rette op på ved at klistre folie med Nørrebro 
Lokaludvalgs logo og info om Lokaludvalget på Bordtennisbordene.

Løsning

Lokaludvalget godkender formandens forord til Bydelsplanen, som omdeles på mødet.1.
Lokaludvalget bevilliger 35.000 af de allerede afsatte bydelsplansmidler til afholdelse af 2.
Hørings event medio september, og nedsætter en arbejdsgruppe til forberedelse og afvikling 
af denne.

Lokaludvalget tager temagruppernes brug af de allerede afsatte bydelsplanmidler til 3.
efterretning.

Lokaludvalget godkender, at de allerede afsatte 15.000 kr. til illustrationer til Bydelsplanen i 4.
stedet bruges til udarbejdelsen af en film om Nørrebro Lokaludvalgs arbejde.

Lokaludvalget godkender KFIBUMs indstilling til placering af bordtennisbordene.5.

Lokaludvalget bevilliger 5.000 kr. fra Bydelsplanspuljen til udarbejdelsen af folie med 6.



Nørrebro Lokaludvalgs logo og info om Lokaludvalget til opsætning på bordtennisbordene.

ØKONOMI

Lokaludvalget bevilliger 35.000 kr. til afholdelse af hørings event.
Lokaludvalget bevilliger 5.000 kr. til udarbejdelse af folie til bordtennisborde.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces.

bilag
Placering af bordtennisborde




